
                                                                                                                                         
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
30.03.2018                                                                                                №584-МР              
м. Лебедин  
 

Про хід виконання рішення сорок п’ятої  сесії міської ради шостого 
скликання від 26.02.2014 «Про міську цільову програму захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на 2014-2018 роки» 

 
Відділ мобілізаційної, оборонної роботи та з питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого комітету Лебединської міської ради відповідно до 
покладених на нього завдань забезпечує в місті Лебедині реалізацію 
державної політики з питань  цивільного захисту населення міста від 
надзвичайних ситуацій, виконання заходів щодо запобігання цим ситуаціям і 
реагування на них, ліквідації їх наслідків та виконання міської цільової 
програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2014-2018 роки. Обсяг коштів, що 
пропонувався на виконання програми у звітному періоді (2017рік) складав 
108,3 тис.грн. Протягом звітного періоду на реалізацію основних напрямків 
програми з міського бюджету використано  кошти в сумі 55,5 тис.грн.   

 Керуючись підпунктом «6» пункту б статті 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

Інформацію про хід виконання рішення сорок п’ятої  сесії міської ради 
шостого скликання від 26.02.2014 «Про міську цільову програму захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на 2014-2018 роки» взяти до відома. 
 
 
 
Міський голова                                                                        О.М.Бакликов       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Інформація 
про хід  виконання рішення сорок п’ятої  сесії міської ради шостого 

скликання від 26.02.2014 «Про міську цільову програму захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2014-2018 роки» 
 

Міська цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2014-2018 
роки затверджена рішенням сорок п’ятої  сесії міської ради шостого 
скликання від 26.02.2014 року ( далі Програма). 

Метою цієї Програми є удосконалення міської ланки територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту та створення 
ефективних сил цивільного захисту для зменшення ризику виникнення 
надзвичайних ситуацій та досягнення гарантованого рівня захисту населення 
і територій міста від їх наслідків. 

Для реалізації цієї Програми у 2017 році передбачалося виділення 
коштів з міського бюджету: 

1. На створення та утримання сезонного рятувального поста на озері 
Лебединському - 12 тис. гривень. 

2. На спільне фінансування Сумської міської рятувально-водолазної 
служби  - 15,1 тис. гривень. 

3. На експлуатаційно-технічне обслуговування апаратури та інших 
технічних засобів оповіщення і зв’язку цивільної оборони – 23,8 тис. 
гривень.На створення міського матеріального резерву, згідно номенклатури – 
5,7 тис. гривень. 

Протягом 2017 року виконано: 
1. На початку купального періоду створений рятувальний пост на озері 

Лебединському, який функціонував до кінця купального сезону (серпень 
місяць). На його утримання використано коштів у сумі 12 тис. 
гривень.(заробітна плата рятувальника). 

2. На спільне фінансування Сумської міської рятувально-водолазної 
служби  використано коштів 15,1 тис. гривень. Протягом року ця служба 
застосовувалася один раз - для обстеження дна акваторії міського пляжу на 
озері Лебединському. Для підйому загиблих з води не застосовувалась. 

3. На експлуатаційно-технічне обслуговування апаратури та інших 
технічних засобів оповіщення і зв’язку цивільного захисту – 23,2 тис. 
гривень. 

4. На поповнення міського матеріального резерву виділено кошти в 
сумі 5 тис.200 гривень, що дало можливість придбати 200 л бензину. 

 Відповідно до напрямків діяльності та заходів Програми у 2018 році 
передбачається: 

1.   На удосконалення системи реагування на надзвичайні ситуації, а 
саме: 

1) створення та утримання сезонного рятувального поста на озері 
Лебединському (13,2 тис. гривень); 
2) спільне фінансування Сумської міської рятувально-водолазної 

служби (15,1 тис гривень). 



2. Забезпечення гарантованого рівня захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період: 

1) експлуатаційно-технічне обслуговування апаратури та інших 
технічних засобів оповіщення і зв’язку цивільної оборони (26,3 тис. гривень); 

2) створення міського матеріального резерву і використання його для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків (10 тис. гривень). 
 
 
Начальник відділу мобілізаційної,  
оборонної роботи та з питань  
надзвичайних ситуацій виконавчого  
комітету Лебединської міської ради                                        Ю.К.Кіптенко 


	ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА
	СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
	РІШЕННЯ
	Інформація

